
UCHWAŁA NR V/34/2015
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych 
i Urządzeń Kanalizacyjnych.

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami: Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318 poz. 645, poz. 
1318; Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) oraz art. 21 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., 
poz. 139) uchwala się, co następuje :

§ 1. Zatwierdza się Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 
Kanalizacyjnych na lata 2015 – 2019 w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji w Dzierzgoniu sp. z o.o.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/289/2013 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 21 listopada 
2013 roku w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 
Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

Id: F6C8EC90-CCBF-4310-83F0-188A94C1AA89. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/34/2015

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu

z dnia 26 marca 2015 r.

WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJIURZĄDZEŃ WODOCIĄGOWYCH I URZĄDZEŃ 
KANALIZACYJNYCHna lata 2015-2019

Lp. ZADANIE WARTOŚĆ
w zł

Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w zlewni 
Dzierzgoń
– sieć wodociągowa; 490  000,00
1. System utrzymania stałego ciśnienia dla wsi Ankamaty, Poliksy , 
Jeziorno ,Bruk, Budzisz , Lisi Las. 65  000,00

2. Sieć wodociągowa Ø 225 z rur PCV o długości 160 mb ul. Morcinka 
–zbiornik wieżowy. 80  000,00

3. Sieć wodociągowa Ø 110 z rur PCV o długości 1200 mb Jasna PGR 
– Spalonki. 96  000,00

4. Sieć wodociągowa Ø110 z rur PCV o długości 2 200 mb Stara Wieś. 176  000,00
5. Sieć wodociągowa Ø110 z rur PCV o długości 456 mb Morany – 
Kuksy. 56  000,00

6. Sieć wodociągowa Ø110 z rur PCV o długości 210 mb ul. Elbląska. 17  000,00
- sieć kanalizacyjna; 754  000,00
1. Sieć kanalizacyjna tłoczna Ø90 z rur PCV o długości 245 mb 
Nowiny. 22  000,00

2. Sieć kanalizacyjna tłoczna Ø 90 z rur PCV o długości 2400 mb 
z tłocznią ścieków Blunaki –Stanowo. 308  000,00

3.Sieć kanalizacyjna Ø 90 z rur PCV o długości około 1 000 mb dla wsi 
Tywęzy , projekt I etap. 92  000,00

4. Sieć kanalizacyjna Ø 200 z rur PCV o długości 1 200 mb Stanówko 
– Dzierzgoń. 320  000,00

1.

5. Sieć kanalizacyjna Ø 200 z rur PCV o długości 40 mb ul. Elbląska. 12  000,00
Sieć i przyłącza wodociągowe i kanalizacyjne do nowych 
budynków mieszkalnych, usługowych i przemysłowych: 176  000,00

1. Sieć wodociągowa Ø 110 z rur PCV o długości 312,5 mb i sieć 
kanalizacyjna Ø 200 o długości 220,5 mb Osiedle J. Krasickiego –ul. A. 
Zawadzkiego.

97  000,00

2. Sieć wodociągowa Ø 110 z rur PCV o długości 73 mb i sieć 
kanalizacyjna Ø 200 o długości 169 mb ulica Pogodna. 58  000,00

2.

3. Przyłącza wodociągowe i przyłącza kanalizacyjne. 21  000,00
3. Modernizacja pompowni wody ulica Pogodna 55  000,00
4. Zakup pomp i sprzętu 45 000,00
5. Zakup programu - Mapy Informacyjne 20 000,00
6. Zdalny odczyt wodomierzy (wodomierze i anteny ). 40  000,00
7. Zakup komputerów i czytników 20  000,00

OGÓŁEM 1 600 000,00

Słownie: Jeden milion sześćset tysięcy złotych 00/100.

Źródło finansowania: amortyzacja środków trwałych

Id: F6C8EC90-CCBF-4310-83F0-188A94C1AA89. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska 

Uzasadnienie

Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na
lata 2015 – 2019 jest niezbędny do harmonijnego rozwoju Gminy Dzierzgoń oraz koncepcją budowy
sieci wodociągowych na terenie Gminy Dzierzgoń. Środki na realizację planu pochodzą ze środków
własnych RPWIK w Dzierzgoniu Sp. z o. o. z amortyzacji. Zmianę planu przeprowadzono po
przeanalizowaniu i weryfikacji najpilniejszych potrzeb Gminy w zakresie gospodarki wodno –
kanalizacyjnej.

 

Id: F6C8EC90-CCBF-4310-83F0-188A94C1AA89. Uchwalony Strona 1




